המסגרת החוקית לרישום העצורים לפיכך אינה מצויה בפקודת הנציבות, אותה צירפו המשיבים, אלא בהוראות החוק שהביאו העותרים בסעיף 4 לבקשה ולפיהן:

"בהתקבל אדם לבית סוהר ידאג מנהל בית הסוהר שיירשמו בנוגע אליו הפרטים שנקבעו." (סעיף 4 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971).

וכן:

"בבית הסוהר יתנהל רישום מעודכן ומדוייק לגבי כל אסיר המוחזק בו הכולל את האסמכתא למאסרו ומציין את תקופת המאסר או המעצר." (סעיף 1 בהוראה 5.06 להוראות שירות בתי הסוהר; כל ההדגשות בבקשה זו שלי – י.ע.).

4.